Муниципальное казенное учреждение «Центр по обеспечению

деятельности

отдела образования администрации Чемальского района»

(МКУ «ЦОДОО Чемальского района»)

ПРИКАЗ

с. Чемал

              13.08.2020                                                                                  № 3

О создании рабочей группы

 В целях внедрения целевой модели наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам,

расположенным на территории Чемальского района,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать рабочую группу по реализации дорожной карты по внедрению

целевой модели наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам, расположенным на

территории Чемальского района в 2020 — 2021 гг. в следующем составе:

   - Константинова Ольга Семеновна, директор МКУ «ЦОДОО»;

   - Трубникова Наталья Георгиевна, зам. директора по учебно-методической

работе МОУ «Эликманарская СОШ»;

  - Дьяченко Виктория Валерьевна, методист МОУ «Чемальская СОШ»;

  - Феоктистова Эмилия Михайловна, зам. директора по УВР МОУ

«Узнезинская СОШ имени династии Тозыяковых»;

   - Толтокова Марина Валерьевна, зам. директора по УВР МОУ «Аносинская

СОШ имени Г.И. Гуркина»;

   - Хабарова Анжела Владимировна, зам. директора по УВР МОУ

«Бешпельтирская СОШ имени Н.Н. Суразаковой»;

   - Коромякина Любовь Павловна, зам. директора по УВР МОУ «Эдиганская

ООШ».

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                            О.С. Константинова